平成２７年８月吉日

岡谷市弓道協会

会長 花岡徳子

第６５回 県下弓道岡谷大会 ご案内

謹啓 残暑の候、弓士の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

さて、標記大会も６５回を迎え下記の通り開催致しますので皆様お多数

お誘いの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

日  時   ９月２０日（日） 午前８時受付開始

              午前８時４５分開会式、競技開始

場  所   岡谷市総合体育館弓道場

岡谷市南宮３－２－１  ℡0266－22－8800

競技種目   近的６射（人数により８射）、アトラクション（扇的）

区  分   高校の部 個人＆団体（３人一組）

       一般の部 個人＆団体（３人一組）

表  彰   個人の部 高校の部 ５位まで

一般の部 ５位まで

       団体の部 高校の部 ３位まで

一般の部 ３位まで

参加資格   長野県内に居住、通勤、通学している高校生以上の男女

参 加 費   ７００円 参加賞を呈上

申  込   当日受付にて

       尚、昼食は各人にてご用意下さい。

以 上